
サライ
青木斎場

いのちの尊さを知っています。

Heiankaikan

247

419

高浜市役所
ヤマナカ

高浜市立高浜小

高浜豊田病院

高浜市立
高浜中

セリア

スギヤス

ミニストップ

BOOKOFF
三河高浜駅

高浜港駅

名
鉄
三
河
線

大山緑地

サライ神明斎場

サライ青木斎場

市役所南

衣浦大橋東

三河高浜駅西

佐渡町四丁目

高浜港駅西

神明宮東

神明宮西

新高取橋西
47

★お人形をお預かりさせていただく期間

受付期間

受付場所

人形供養料

人形供養
申込特典

お問合せ

4月18日(日）～5月16日（日） 【10:00-15:00】

平安会館 サライ 青木斎場　

当社会員様 【無料】 
一般の方 【ダンボール1箱につき1,000円】
※受付当日のご入会でも無料とさせていただきます。
※ダンボールの大きさは問いません。

★お預かりする人形は、ひと家族様につき段ボール5箱までとさせていただきます。

※ひな壇はお預かりできません。

＊24時間365日受付

0120-096-927
お く る き ず な

お気軽に
お電話ください！

※写真はイメージです。

1

2

お申込みの方にもれなく平安会館オリジナル
BOXティシュ1箱を差し上げます。

お申込みをされた方の中から抽選で20名様に
空気清浄機ほか素敵な景品をプレゼント！

※ご当選者の方は後日メールにて発表いたします。
   お申し込みの際にメール登録された方が対象となります。

【高浜市青木町7丁目2-23】

平安会館のホームページに
アクセスし、イベントのお知
らせから「サライ青木斎場人
形供養祭」をご覧ください！
5/16.13：30より YOU TUBEにて

人形供養祭の様子は
ライブ映像でご覧になれます。
人形供養祭の様子は
ライブ映像でご覧になれます。

5/16 13：30～5/16 13：30～

人形・ぬいぐるみはもちろん、ガラスケース類も
お預かりいたします。

※ひな壇はお預かりできません。
5/16 実施の供養法要は
3密防止の為、寺院さまと

当社スタッフだけで執り行います。

人形
供養祭

ご家庭で眠っている
お人形、ぬいぐるみ、
お手紙、写真など

ご供養させていただきます。

なかなか
捨てられない
思い出の品

サライ 青木斎場

※5月16日は13：00まで受付

広告有効期限：2021年5月31日　広告№20210418_TA　広告主：有限会社加藤生花葬具店　☎0566-53-1953（代）

4/18日～5/16日
10：00～15：00

毎日お預かりいたします
※5/16は～13：00
※状況により中止させていただく場合が
　ございます。ご了承ください。

オモテ



そよ風
平安会館の便利で

お得なプレミアム会員

簡単WEB入会は
コチラから

★平安会館サライ「青木斎場」「神明斎場」は2020年、安心・安全・快適をテーマにリニューアルいたしました。★平安会館サライ「青木斎場」「神明斎場」は2020年、安心・安全・快適をテーマにリニューアルいたしました。

高浜市
青木町7丁目2-23

2020年2月
リニューアル

サライ
青木斎場

高浜市
神明町6丁目6-20

2020年8月
リニューアル

サライ
神明斎場

家族葬・少人数のご葬儀も承ります。家族葬・少人数のご葬儀も承ります。

※斎場によりイメージは異なります。※斎場によりイメージは異なります。メインホール

リビング

ダイニング

ご入会金通常
10,000円
のところ 7,000円

他社の会員証をお持ちの方はお気軽にお申し付けください。さらに のりか 割え のりかえ割なら入会金は半額の5,000円のりかえ割なら入会金は半額の5,000円

高浜市限定特別価格 5/31まで

安心をもっとお値打ちに！

キャンペーン実施中！キャンペーン実施中！
ご入会は
事前相談とセット
が安心です！

＊そよ風は初回入会金のみ、月掛金や年会費等は一切不要です！＊そよ風は初回入会金のみ、月掛金や年会費等は一切不要です！

ご葬儀プラン 会場利用費 供花・供物代

20％割引
＊平安会館をご利用の場合

10％割引
＊家族葬の結家をご利用の場合 ＊どちらをご利用されても

平安会館
家族葬の結家

50％割引
＊割引特典多数、1口加入で家族全員が割引の対象となります（同居・別居を問わず1親等まで）。
＊上記以外にブライダルやレンタル衣裳の割引もございます。詳しくは平安会館のホームページをご覧ください。

●お申込み・お問合せ ☎0563-54-5522 会員管理課●お申込み・お問合せ ☎0563-54-5522 会員管理課

事前準備 会場見学 費用見積 入会相談

＊どちらでご注文されても

平安会館
家族葬の結家

10％割引
早得の適用には最短で30日必要です。早めのお申込みをおすすめいたします。

★早く申し込むほどどんどんお得に！

最大3万円葬
儀
費
用

申込確定日 1年後 2年後 ※直葬・一日葬を除く

最大割引のまま
ずっとお得！

申込料・更新料 円0

今すぐ会
員は...

という方
に

おすすめ
！早 得

は や と く

簡単3分で
お申込み！

広告有効期限：2021年5月31日　広告№20210418_TA　広告主：有限会社加藤生花葬具店　☎0566-53-1953（代）

碧南市大坪町3丁目35碧南市踏分町1丁目26-1 刈谷市野田町馬池37-1
（平安会館東刈谷斎場内）
刈谷市野田町馬池37-1

公営斎場

碧南市源氏神明町129

東刈谷斎場碧　南 刈谷野田 衣浦斎園碧南斎場

サライ 0120-096-927
＊24時間365日受付 お く る き ず な

＊平安会館グループの近隣施設もご利用ください。ご自宅・ご寺院・公営斎場でのご葬儀も承ります。

OK OKOKOK

手指消毒 マスク着用案内入場時検温 除菌清掃 定期換気ソーシャルディスタンス

OK OK新型コロナウイルス
“感染拡大防止対策”
強化・徹底しています！

事前準備に
役立つ
情報満載!

お電話でも
お申込み
出来ます。

平安会館の
サイトから
お申込みが
出来ます。

平安会館の詳しい資料を無料でお届けします！

電話相談&オンライン相談も承ります。電話相談&オンライン相談も承ります。

ウラ


